
Obec Světlá Hora
793 31 Světlá Hora

Světlá 374
Tel: +420 554 773 150

Váš dopis zn.

Spisová značka
Č.J.
Vyřizuje
Telefon l Fax
E-mail:
Datum

' Adresát:

793 31 Světlá Hora

7
1469/2024/VJ l 2
OÚSH/1684/2024
Jana Vodrážková
554773157
vodrazkova@svetlahora.cz
07. OS. 2024

PoskVtnutí informací dle zákona č. 106/19999 Sb., o svobodnéni přístupu k informacím
Obec Světlá Hora jako povinný subjekt podle § 2 odst. l zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, na základě žádosti ze dne 23. 4. 2024 poskytuje
požadované informace:
V roce 2023 Obec Světlá Hora pořádala, spolupořádala, ve spolupráci nebo se spoluúčastí zřízené
organizační složky bez právní subjektivity pro volnočasové aktivity a tradice tyto akce:
Josefovská zábava

Pálení čarodějnic a stavění máje
šipkový turnaj

Akce - hasiči, soutěže, den sv. Floriána

140. let založení SDH Světlá Hora
Den země v MŠ a dalŠí akce v MŠ, včetně ukončení

Chovatelský den

Sportovní den pro děti a mládež TJ
Kotlíkový guláš v MŠ

Setkání seniorů
Martinská zábava
Rozsvícení vánočního stromu
Adventní koncert ve Světlé

2 koncerty v Suché Rudné - Zkrášlovací spolek
Den dětí v Suché Rudné - Zkrášlovací spolek
zájezd na Floru Olomouc
Kroužek stolní tenis a ostatní kroužky přes SVČ Bruntál

Příměstské tábory
Příspěvky na bazén pro občany

IČO: 00296392 DIČ: CZ00296392 ID datové schránky: 8ycba46

email: svetlahora@svetlahora.cz email: starosta@svetlahora.cz

web: www.svetlahora.cz



Příjniy a výdaje Obce Světlá Hora v roce 2023 na pořádání, spolupořádání, ve spolupráci nebo se
spoluúčastí se spolky, FO a PO byly hrazené z rozpočtu obce, které byly účtované na těchto
paragrafech: 3319, 3421, 3419, 3399, viz příloha (evidenční účetnický systém používaný na obci),
kde jsou celkové výdaje a příjmy a také jednotlivě.

V roce 2024 Obec Světlá Hora pořádala, spolupořádala. ve spolupráci nebo se spoluúčastí zřízené
organizační složky bez právni subjektivity pro volnočasové aktivity a tradice tyto akce:
Josefovská zábava

Masopustní průvod
Pálení čarodějnic a stavění máje
Příspěvky na bazén pro občany

Prozatímní evidované příjmy a výdaje Obce Světlá Hora v roce 2024 na pořádání, spolupořádání, ve
spolupráci nebo se spoluúčastí se spolky, FO a PO byly hrazené z rozpočtu obce, které byly
účtované na těchto paragrafech: 3319, 3419, 3399, viz příloha (evidenční účetnický systém
používaný na obci), kde jsou celkové výdaje a příjmy a také jednotlivě.
Informace předkládáme ve formátech výše uvedených, tj. v jednoduchém standartu. Tímto
zpracování chceme zabránit mimořádnému vynaloženému zpracování, které by vyžadovalo časové
zatížení odpovědného zaměstnance, které bychom pak museli zpoplatnit, což není účelem z naší
strany.

S pozdravem

Alois Šimčík
starosta obce

Příloba:

Příjmy a výdaje rok 2023
Příjmy a výdaje rok 2024

IČO: 00296392 DIČ: CZ00296392 ID datové schránky: 8ycba46

email: svetlahQra@svetlahora.cz email: starosta@svetlahora.cz

web: www.svetlahora.cz



: ,l".
.Op. 2gg ÝG G/vj

Obec Světlá Hora
Světlá 374
793 31SVĚTLÁ HORA

793 31SVĚTLÁ HORA
ID OS:

V Podlesídne 23. 4. 2024

Žádost dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k nformac'm

Dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Žádám o poskytnuti nás|edujicích
informaci:

l) jaké konkrétni akce pořádala či spolupořádala obec ve spolupráci či se spoluúčastí
,,organizační složky pro volnočasové aktivity a tradice" {zřízená dle usneseni č.
ZO4/2023/14a) v roce 2023. jaké byly příjmy a výdaje z obecního rozpočtu na tyto konkrétní
akce, u výdajů včetně přesného označeni za co byly konkrétni finance utraceny (např. nákup
konkrétních služeb, materiálu, vystoupení účinkujÍcÍch, odměny pořadatelů atd.).

2) jaké konkrétní akce pořádala či spolupořádala obec ve spolupráci či se spoluúčastI
,,organizační složky pro volnočasové aktivity a tradice" (zřízená dle usneseni č.
ZO4/2023/14a) dosud v roce 2024. jaké byly příjmy a výdaje z obecního rozpoČtu na tyto
konkrétni akce, u výdajů včetně přesného označení za co byly konkrétni finance utraceny
{např. nákup konkrétních služeb, materiálu, vystoupení účinkujÍcÍch, odměny pořadatelů
atd.).

S pozdravem


